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№ 

п.п.

Фамилия, имя 

обучающегося
А1 А2 А3 А4 А5 А6 А7 А8 А9 А10 А11 А12 А13 В1 В2 В3 В4 В5 В6 В7 В8 В9 В10

1 Аграновский Михаил 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1

2 Плохих Константин 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Авдошкин Иван 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 Александрова Анна 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 Пацаев Тимофей 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 Зендрикова Александра 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 Замилова Камила 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 нет 1 1 1 нет 1 0 1

8 Яшин Артём 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 Трубецков Иван 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 нет 1 1 1 1 1 1 1

10 Кошкин Михаил 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

11 Кирюхин Александр 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1

12 Костин Вадим 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 нет 1 1 1 нет 1 1

13 Богачёв Дмитрий 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 Студеникин Иван 1 0 0 1 0 0 1 0 нет 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

15 Вишняков Алексей 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 нет 1 1 0 0 1 1

16 Киселёв Андрей 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0

17 Гритченко Максим 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 Петрашень Никита 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1
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Диагностическая работа по Информатике в формате ЕГЭ  11 класс

  Класс: 11б    Логин: sch771189

Этот лист не является отчетом СтатГрад и предназначен только для распечатки сводной информации.



№ 

п.п.

Фамилия, имя 

обучающегося
А1 А2 А3 А4 А5 А6 А7 А8 А9 А10 А11 А12 А13 В1 В2 В3 В4 В5 В6 В7 В8 В9 В10

35

36

37

38

39

40

1 1 балл 13 16 15 15 16 14 16 14 11 13 17 12 16 17 17 15 15 16 17 15 13 15 16

2 2 балла

3 3 балла

4 4 балла

нет ответа 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0

тема не изучена 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Если в работе имелись задания по неизученным темам, работа не может быть оценена автоматически. В таком случае 

в форме выставляется "_".
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п.п.

Фамилия, имя 

обучающегося

1 Аграновский Михаил

2 Плохих Константин

3 Авдошкин Иван

4 Александрова Анна

5 Пацаев Тимофей

6 Зендрикова Александра

7 Замилова Камила

8 Яшин Артём

9 Трубецков Иван

10 Кошкин Михаил

11 Кирюхин Александр

12 Костин Вадим

13 Богачёв Дмитрий

14 Студеникин Иван

15 Вишняков Алексей

16 Киселёв Андрей

17 Гритченко Максим

18 Петрашень Никита
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В11 В12 В13 В14 В15
С1

3 б

С2

2 б

С3

3 б

С4

4 б

Всего

баллов

(из 40)

Зачет *
% выпол-

нения

1 1 нет 1 0 3 1 нет 0 27 зачет 67,5%

1 0 1 1 0 3 2 3 2 34 зачет 85,0%

1 0 1 1 0 3 1 3 0 28 зачет 70,0%

нет 1 1 1 нет 3 0 3 1 32 зачет 80,0%

1 0 0 0 0 3 0 2 нет 28 зачет 70,0%

0 0 1 1 0 2 0 3 3 32 зачет 80,0%

нет 0 нет 0 0 2 2 нет нет 21 зачет 52,5%

1 0 0 1 нет 0 1 1 нет 27 зачет 67,5%

нет 1 нет 1 0 2 2 1 нет 26 зачет 65,0%

0 1 0 0 нет нет нет нет нет 14 зачет 35,0%

1 0 0 0 нет 2 0 нет нет 18 зачет 45,0%

1 1 нет 1 0 3 2 2 нет 28 зачет 70,0%

1 1 1 1 0 2 2 3 0 33 зачет 82,5%

0 0 1 1 нет 0 0 1 нет 18 зачет 45,0%

1 0 нет 1 нет 3 1 2 нет 27 зачет 67,5%

1 1 0 0 0 2 0 1 1 21 зачет 52,5%

1 1 1 1 0 3 0 1 нет 30 зачет 75,0%

1 1 1 1 0 3 2 3 нет 33 зачет 82,5%
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35

36

37

38

39

40

1 1 балл

2 2 балла

3 3 балла

4 4 балла

нет ответа

тема не изучена

В11 В12 В13 В14 В15
С1

3 б

С2

2 б

С3

3 б

С4

4 б

Всего

баллов

(из 40)

Зачет *
% выпол-

нения

Итого

12 9 8 13 0 0 4 5 2 Зачет 18 100,0%

6 6 3 1 Незачет 0 0,0%

9 0 6 1

Нет 

оценки 0 0,0%

0 0 0 0

3 0 5 0 6 1 1 4 11

0 0 0 0 0 0 0 0 0


